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		Valdyti slapukų sutikimą

		
			
		

	


	

	
		Siekiant teikti geriausius įspūdžius, naudojame technologijas, tokiu kaip slapukai, norėdami saugoti ir/ar pasiekti įrenginio informaciją. Sutikdami su šiomis technologijomis, leisite mums apdoroti duomenis, tokius kaip naršymo elgesys ar unikalūs identifikatoriai, šioje svetainėje. Nesutikimas ar sutikimo atšaukimas gali turėti neigiamą įtaką tam tikroms funkcijoms ir veiksmams.

		
		
			
				
						
							Funkcinis
							
								
									
									Funkcinis
								
								Always active							
							
								
							
						
				
				
					Techninė saugykla arba prieiga yra griežtai būtina siekiant teisėto tikslo, kad būtų galima naudotis konkrečia paslauga, kurios aiškiai paprašė abonentas arba naudotojas, arba tik tam, kad būtų galima perduoti ryšį elektroninių ryšių tinklu.
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								Preferences
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.
				

			

			
				
						
							Statistika
							
								
								Statistika
							
							
								
							
						
				
				
					Techninė saugykla arba prieiga, kuri naudojama tik statistiniais tikslais.
					The technical storage or access that is used exclusively for anonymous statistical purposes. Without a subpoena, voluntary compliance on the part of your Internet Service Provider, or additional records from a third party, information stored or retrieved for this purpose alone cannot usually be used to identify you.
				

			
			
				
						
							Rinkodara
							
								
								Rinkodara
							
							
								
							
						
				
				
					Techninė saugykla arba prieiga reikalinga norint sukurti naudotojų profilius reklamai siųsti arba sekti vartotoją svetainėje ar keliose svetainėse panašiais rinkodaros tikslais.
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